[image: image1.jpg]

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  30.01.2025 г.                                                                                                          №   327

О  внесении изменений в Решение Думы Кривошеинского района от 25.04.2013 № 261 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кривошеинского района и ее органах, при назначении на которые и замещении которых граждане  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»
В целях совершенствования нормативного правового акта
РЕШИЛА:
1. Внести в  приложение к Решению  Думы Кривошеинского района от  25.04.2013      № 261  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кривошеинского района и ее органах, при назначении на которые и замещении которых граждане  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  следующие изменения:

1) В строке 7 слова "- Главный специалист по молодежной политике и спорту"
исключить;

2) Строку 7 дополнить  словами «- Главный специалист  по вопросам ЖКХ";

           3) Дополнить строкой 9 следующего содержания:
	9
	- Специалист 1 категории  по молодежной политике и спорту

	младшая

2. Настоящее  Решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Кривошеинского района

            В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского района

             А.Н.Коломин